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„Tu jest Polska!” i „zwyciężymy!”, to hasła, które skandowali na powitanie w Iławie Karola
Nawrockiego jego wyborcy i sympatycy. W miejskiej hali sportowo-widowiskowej powiewały
biało-czerwone flagi, a przyjęcie obywatelskiego, chociaż popieranego przez PiS, kandydata,
było entuzjastyczne.

„Karol Nawrocki prezydentem Polski”, skandowali zwolennicy kandydata Prawa i
Sprawiedliwości, gdy ten zbliżał się do sceny.

- Biało-czerwona Iława, witam Państwa serdecznie,
patrioci! - tak w pierwszych słowach zwrócił się do
zebranych polityk, wdzięczny za gorące przyjęcie.
Frekwencja również była duża, bo sympatycy Nawrockiego
praktycznie wypełnili halę. - Mamy w sercu nadzieję, że



coś się w Polsce zmieni, zmieni się to, do czego
doprowadził obecny rząd Tuska i Polska wróci na tory
normalności i bezpieczeństwa – mówił kandydat.

Karol Nawrocki stwierdził też, że to nie jest jego pierwsza wizyta w Iławie i jeszcze raz podkreślił
patriotyczny charakter zgromadzenia, a tłum odpowiedział: „Iława z Karolem!”.

„Jaka powinna być Polska naszych marzeń, Polska 2030 roku, Polska przyszłości, ta, której
pragniemy i dla której jesteśmy gotowi zrobić tak wiele”, tej wizji dotyczyło wystąpienie
Nawrockiego w naszym mieście.

Dla niego ta normalność, jak mówił, to Polska bez ekoterroru, bez „Zielonego ładu” i bez ideologii w
polskich szkołach. Polska ma się rozwijać, ma mieć centralny port komunikacyjny, kolej i drogi.
Kandydat mówił też o potrzebie inwestowania w „małych ojczyznach”. 

Bezpieczeństwo, to kolejny ważny temat. 

- Musimy mieć co najmniej 300-tysięczną armię
polską. Jako prezydent z pewnością poświęcę się tym
zadaniom, które pomogą zbudować taką armię i
milion rezerwistów – mówił Karol Nawrocki.

Jak dodał, najważniejszym sojuszem dla Polski jest ten ze Stanami Zjednoczonymi i NATO.

- Nie możemy pozwolić, żeby o bezpieczeństwie
Polaków decydowała Bruksela czy Berlin –
kontynuował kandydat, a jego słowa spotykały się z
entuzjastycznymi rekreacjami i skandowaniem: „tu jest
Polska!”.

- Jesteśmy dumnym narodem w Unii Europejskiej.
Budujemy naszą wspólnotę, ale od naszych szkół, od
naszych gospodarstw rolnych, a szczególnie od
naszego bezpieczeństwa, od naszych kontraktów z
Koreą Południową, ze Stanami Zjednoczonymi,
trzymajcie się w Brukseli daleko! - mówił Karol
Nawrocki.



Kandydat odniósł się też do kwestii praworządności. Według niego w kraju trzeba do niej
powrócić, inaczej nie uda się zrealizować marzeń o bezpiecznej i dostatniej Polsce. Odniósł się też do
sprawy śp. Barbary Skrzypek – jak mówił, zapłaciła najwyższą cenę za to, że prokuraturę przejęła
partia polityczna.

- 66-letnia kobieta, emerytka, o słabym zdrowiu, nie
miała możliwości skorzystania ze swojego
pełnomocnika, podczas gdy z drugiej strony stołu
siedziało trzech prawników, w tym jedna pani
prokurator Ewa Wrzosek, którą trudno nazwać
prokuratorem, bo jest radykalnym, wulgarnym i
zdeklarowanym publicznie politykiem.

Temperatura wystąpienia była wysoka, a w pewnym momencie niektórzy zgromadzeni zaczęli
wykrzykiwać hasło podobne do „ośmiu gwiazdek” z tym że słowo PiS było zastąpione słowem
„Tuska”. Zostało to jednak szybko uciszone.

- Będę walczył i bił się o wszystkie zdobycze socjalne
rządu PiS. Nigdy nie zgodzę się na podwyższenie
wieku emerytalnego kobietom i mężczyznom, a bić
się będę o waloryzację emerytur – mówił jeszcze Karol
Nawrocki.

Na koniec polityk podziękował za nadzieję, którą każdego dnia dają mu wyborcy.

- Bądźcie ze mną, bądźmy razem i idźmy razem do
zwycięstwa! - wzywał Nawrocki, a tłum odpowiedział
„niech żyje Polska!”.

Później kandydat rozmawiał już bezpośrednio z mieszkańcami i pozował do wspólnych zdjęć. Jak
zapewniał, najlepiej czuje się właśnie wśród ludzi.

Na spotkaniu w Iławie nie było żadnych incydentów; przyszli jedynie sympatycy.
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